udziału w rokowaniach pokojowych, przystąpienie do nich. Nasze państwo, ukraińska republika ludowa, której lud zawsze był skłonny do pokoju, pierwsze odpowiedziało na wasze wezwanie. Gdy przez trzeci uniwersał ukr. Rady centr. z 7 (20) listopada 1917 stanowisko państwowe zostało określone, ukr. republika ludowa obecnie wzwania swój byt narodowy, który utraciła przed przeszło 250 laty, i w całej rozciągłości praw przysługujących jej na tem polu, wchodzi w stosunki międzynarodowe. Na podstawie tego przedstawienia rzeczy gen.